Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis (*ter respondetur*).

DÓMINUS Jesus, postquam cœnávít cum discíplis suis, lavít pedes eórum, et ait illis: Scítis quid fécerim vobis ego Dóminus, et Magíster? Ex-émplum dedi vobis, ut et vos ita faciátis.

REFÉCTI vitálibus aliméntis, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, quod témpore nostræ mortalitátis exséquimur, immortalitátis tuæ múnere consequámur. Per Dóminum nostrum ...

Sing, my tongue, the mystery of the glorious Body and precious Blood! that Blood which the King of all nations, the Fruit of Mary's womb, shed for the world's redemption.

He gave himself to us; for us was he born from a pure Virgin; he lived among men, sowing the seed of his word,

émplum dedi vobis, ut et vos ita faciátis. *Ps.* 84:2. Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob. — Dóminus Jesus ...

DÓMINE, tu mihi lavas pedes? Respondit Jesus, et dixit ei: Si non lávero tibi pedes, non habébis partem Mecum.

Ÿ. Venit ergo ad Simónem Petrum, et dixit ei Petrus:

Ř. Dómine, tu mihi ...

Ÿ. Quod ego fácio, tu nescis modo: scies autem póstea.

Ř. Dómine, tu mihi ...

SI EGO, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius laváre pedes? *Ps.* 48:2. Audíte hæc, omnes gentes: áuribus percípíte, qui habitátis orbem. — Si ego ...

IN HOC cognóscent omnes, quia discípli mei estis, si dilectiónem habúeritis ad ínvicem. Ÿ. Dixit Jesus discíplis suis. — In hoc ...

MÁNEANT in vobis fides, spes, cáritas, tria hæc: major autem horum est cáritas. Ÿ. Nunc autem manent fides, spes, cáritas, tria hæc: major horum est cáritas. Máneant...

UBI CÁRITAS et amor, Deus ibi est.

Ÿ. Congregávit nos in unum Christi amor. Exsultémus et in ipso jucundémur. Timeámus et amémus Deum vivum. Et ex corde diligámus nos sincéro. Ř. Ubi caritas ...

you an example, that ye also may do likewise. *Psalm.* Thou hast blessed, O Lord, Thy land; Thou hast turned away the captivity of Jacob. — Our Lord ...

Antiphon (John 13:6–8)

LORD, dost Thou wash my feet? Jesus answered and said to him: If I shall not wash thy feet, thou shalt have no part with Me.

Ÿ. He came therefore to Simon Peter, and Peter, and Peter said to Him:

Ř. Lord, dost Thou wash my feet? ...

Ÿ. What I do, thou knowest not now, but thou shalt know hereafter.

Ř. Lord, dost Thou wash my feet? ...

Antiphon (John 13:14)

If I your Lord and Master, have washed your feet, how much more ought you to wash one another's feet? *Psalm.* Hear these things, all ye nations: give ear, ye that inhabit the world. — If I your Lord ...